
HlIliIlilllllllllllllHHHIIIIll

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ o ÚDRŽBĚ A PODPOŘE

ZÁKAZNICKÉHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU (le is-usvs©.net)

uzavřený mezi

UTILITIES SYSTEMS a.s.

Český rozhlas



TENTO DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ o ÚDRŽBĚ A PODPOŘE ZÁKAZNICKÉHO INFORMAČNÍHO
SYSTÉMU (ZIS is-USYS©.net“*) (dále jen „Dodatek") uzavírají za podmínek níže uvedených:

UTILITIES SYSTEMS a.s.
!ČO: 266 97 599
se sídlem Revoluční 1082/8, Praha 1 — Nové Město, PSČ 110 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 7657
zastoupená Steffenem Peterem von Bůnau, členem správní rady

(dále jen „Zhotovitel“)

Český rozhlas
IČO: 452 45 053
se sídlem Vinohradská 12. Praha 2, PSČ 120 99
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupený Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem

(dále jen „Objednatel“)

(Zhotovitel a Objednatel společně dále také „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní strana*)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Smluvní strany uzavřely dne 6. 12. 2019 na základě veřejné zakázky Objednatele č. j.
V203/2019 Smlouvu o údržbě a podpoře zákaznického informačního systému (ZIS |s-
USYS©.neI“) (dále jen „Smlouva“), která nabyla Účinnosti dne 1. 1. 2020;

(B) Smlouva byla uzavřena na dobu určitou, a to v délce trvání 4 (čtyř) let (48 měsíců) od účinnostl
Smlouvy;

(C) Smluvní strany se společně dohodly na prodloužení trvání Smlouvy, a to z důvodu probíhajících
interních analýz na straně Objednatele, které se týkají dajšího rozvoje systému. S tím souvisí i
navýšení celkového cenového limitu ve smyslu článku 5.9. Smlouvy;

(D) Potřeba prodloužení Smlouvy (tedy nezbytných dodatečných služeb) vznikla v důsledku shora
popsaných okolností, přičemž tímto Dodatkem nedochází k celkové změně povahy veřejné
zakázky (Smlouvy) a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku (Smlouvyj.
Objednatel proto využívá svého zákonného práva daného kumulativním splněním podmínek
uvedených v ustanovení 5 222 odst. 5 zákona č. 134/201 6 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, neboť faktická změna v osobě dodavatele (Zhotovitele) není
možná, resp. by Objednateli způsobila značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů, a
z technických důvodů, a to zejména s ohledem na slučitelnost a interoperabilitu se stávajícími
službami, není možné, aby služby poskytl jiný subjekt.



DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

1.

1.1.

2.1.

2.2.

2.3,

24.

2.5.

PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně shora uvedené Smlouvy, a to takto:

1.1.1. Článek 6.1. Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujícím zněním:

„& 1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 30. 6, 2024. “

1.1.2. V článku 5.9. Smlouvy se mění celková částka za Služby údržby a podpory (jak jsou
tyto definovány ve Smlouvě) 2 15.284.000,- Kč (patnáct milionů dvě stě osmdesát čiyři
tisíc korun českých) bez DPH na 17.500.000,- Kč (sedmnáct milionů pět set tisíc korun
českých) bez DPH.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smíuv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají beze změny v platnosti.

Tento Dodatek lze měnit pouze na základě písemné dohody obou Smluvních stran. Za
písemnou formu se pro účely změny tohoto Dodatku nepovažuje zaslání efmailové a/nebo jiné
elektronické zprávy.

Pokud některé z ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným či neúčinným,
neplatnost či neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost Dodatku jako
celku ani jiných ustanovení tohoto Dodatku. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné ČI
neúčinné ustanovení nahradit formou písemné dohody k tomuto Dodatku novým platným a
účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu
původního ustanovení.

Tento Dodatek se uzavírá ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
Smluvních stran obdrží po 1 (jednom) stejnopise. V případě, že bude Dodatek uzavřen na dálku
za využití elektronických prostředků, zašle Smluvní strana, jež Dodatek podepisule Jako
poslední. jeden originál Dodatku spolu s jeho přílohami druhé Smluvní straně,

Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek
byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě ieiich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na
některou ze Smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne

UTILITIESYSTEMSÍás. ČeskýRozhla'sň
Steffen Peter von Búnau
čien správní rady

Mgr. René Zavoral
generální ředitel



".

Geama:?

m<£mgm

n.m.

muší..

ŠŠ.

š
%

„šum

_.
zŠ

xmms


